

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU- OSTRATICE

Objekt: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU- OSTRATICE

JKSO:

Miesto: Ostratice, okres Partizánske

Objednávateľ:

Obec Ostratice

Zhotoviteľ:

Hermann SK, spol. s r.o., Brezová 328/13 Tovarníky, 955 01 Topoľčany

Projektant:

Ing.arch. Bohuslav LIŠTIAK

Spracovateľ:

Robert Tyukos

KS:

Dátum: 18.01.2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

44314507

IČO DPH:

SK2022668879

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

Cena bez DPH 113 778,39

DPH základná	20,00%	z	22 755,67
znižená	20,00%	z	0,00

Cena s DPH v EUR 136 534,06

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU- OSTRATICE

Objekt: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU- OSTRATICE

Miesto: Ostratice, okres Partizánske

Dátum: 18.01.2016

Objednávateľ: Obec Ostratice

Projektant: Ing.arch. Bohuslav LIŠTIAK

Zhotoviteľ: Hermann SK, spol. s r.o., Brezová 328/13 Tovarníky, 955 01 Topoľčany

Spracovateľ: Robert Tyukos

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

- 1 - Zemné práce
- 2 - Zakladanie
- 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie
- 4 - Vodorovné konštrukcie
- 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie
- 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie
- 99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

- 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti
- 713 - Izolácie tepelné
- 762 - Konštrukcie tesárske
- 763 - Konštrukcie - drevostavby
- 764 - Konštrukcie klampiarske
- 766 - Konštrukcie stolárske
- 767 - Konštrukcie doplnkové kovové
- 771 - Podlahy z dlaždíc
- 775 - Podlahy vlysové a parketové
- 781 - Dokončovacie práce a obklady
- 784 - Dokončovacie práce - maľby

M - Práce a dodávky M

VP - Práce navyše

2) Ostatné náklady

Zariad. staveniska

Mimostav. doprava

Územné vplyvy

Prevádzkové vplyvy

Ostatné

Kompletačná činnosť

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU- OSTRATICE

Objekt: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU- OSTRATICE

Miesto: Ostratice, okres Partizánske

Dátum: 18.01.2016

Objednávateľ: Obec Ostratice

Projektant: Ing.arch. Bohuslav LIŠTIAK

Zhotoviteľ: Hermann SK, spol. s r.o., Brezová 328/13 Tovarníky, 955 01 Topoľčany

Spracovateľ: Robert Tyukos

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce

1	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	25,894	9,800	253,761
2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m ³	30,554	1,500	45,831
3	K	171201201	Uloženie sypaniny na medziskládku	m ³	30,554	2,500	76,385
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	30,554	4,200	128,327
5	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m ²	127,470	5,500	701,085

2 - Zakladanie

6	K	2715330P	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého	m ³	45,630	1,200	54,756
7	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m ³	24,936	5,500	137,148
8	K	273351217	Debnenie základových dosák drevené tradičné, zhotovenie	m ²	27,549	1,500	41,324
9	K	273351218	Debnenie základových dosák drevené tradičné, odstránenie	m ²	27,549	1,000	27,549
10	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	t	1,099	25,900	28,464
11	K	274321312	Základové pásy zo železobetónu tr. C20/25	m ³	37,827	22,400	847,325
12	K	274351217	Debnenie základových pásov drevené tradičné, zhotovenie	m ²	31,821	1,500	47,732
13	K	274351218	Debnenie základových pásov drevené tradičné, odstránenie	m ²	31,821	1,500	47,732
14	K	274361821	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)	t	0,742	25,200	18,698
15	K	274271304	Murivo základových pásov PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou C 20/25 hr. 40 cm	m ³	10,596	12,800	135,629
16	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,630	25,200	15,876
17	K	953948241	Kotvy chemickým tmelom M 24 hl 210 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	ks	22,000	10,000	220,000
18	K	MAT	Chemická kotva Hilti HIT HY 150	ks	5,000	11,500	57,500

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

19	K	310239411	Zamurovanie otvoru do 4 m ² pálenými tehľami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC	m3	0,240	25,000	6,000
20	K	311238435	Murivo nosné vonkajšie z tehál brúsených HELUZ STI P+D (247/400/249)hr. 400 mm pevnosti P 8 , na tenkovrstvú lepiacu maltu	m3	41,000	28,000	1 148,000
21	K	311234561	Murivo nosné vnútorné z tehál brúsených HELUZ PLUS UNI P+D (247/300/249)hr. 300 mm pevnosti P10 , na tenkovrstvú lepiacu maltu	m3	2,270	25,000	56,750
22	K	311234581	Murivo nosné vnútorné z tehál brúsených HELUZ P+D (497/200/249)hr. 200 mm pevnosti P10 , na tenkovrstvú lepiacu maltu	m3	3,648	25,000	91,200
23	K	317169112	Montáž keramických prekladov plochých HELUZ, do dĺžky 1500 mm	ks	9,000	55,000	495,000
24	K	317161112	Plochý keramický preklad HELUZ, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	5,000	25,600	128,000
25	K	317161212	Plochý keramický preklad HELUZ, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	28,200	112,800
26	K	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	3,477	33,000	114,741
27	K	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	30,655	4,500	137,948
28	K	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	30,655	4,500	137,948
29	K	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,626	35,000	21,910
30	K	317941121	Osadenie valc. nosníkov I, U, L číslo 12	t	0,060	58,000	3,480
31	M	133843252	<i>Tyč ocelová U S235JR G2 označenie prierezu U120</i>	<i>t</i>	<i>0,060</i>	<i>122,000</i>	7,320
38	K	342248341	Priečky hr. 115 mm z tehál brúsených HELUZ P+D pevnosti P10 s lepenými rebrami	m2	30,080	155,000	4 662,400
39	K	342248342	Priečky hr. 140 mm z tehál brúsených HELUZ P+D pevnosti P10 s lepenými rebrami	m2	87,815	185,000	16 245,775

4 - Vodorovné konštrukcie

40	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	9,783	15,500	151,637
41	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	56,524	2,500	141,310
42	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	56,524	2,500	141,310
43	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,683	35,000	23,905

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

44	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	37,048	1,500	55,572
45	K	612465112	Príprava podkl.BAUMIT, pod omietky vnút.stien, nanášanie strojne, hr.4 mm	m2	839,427	10,000	8 394,270

46	K	612465132	Vnútorná omietka stien jednovrstvová BAUMIT, MVC, mieš. a nanášanie strojne, MPI 25 hr. 1,5 cm	m2	839,427	15,500	13 011,119
47	K	612465138	Vnútorná omietka stien BAUMIT, váp.biela, jemná štuk., strojne, nanáš. ručne hr. 4 mm	m2	579,065	7,500	4 342,988
48	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	42,900	5,500	235,950
49	K	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	37,048	2,500	92,620
50	K	622424521	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti IV - 50 % opravovanej plochy	m2	38,080	5,500	209,440
51	K	622464232	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm - BIELÁ	m2	153,086	12,000	1 837,032
52	K	622464232	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm - ČERVENÁ 0495	m2	119,620	12,000	1 435,440
53	K	622464232	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm - SOKEL M311	m2	8,100	14,000	113,400
54	K	622903132	Umytie s odmastením vonkajších omietok stupňa zložitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	76,160	1,200	91,392
55	K	622991650	Spevňujúci náter vonkajších omietok Baumit Betonkontakt 1x penetrácia	m2	76,160	6,500	495,040
56	K	625125304	Zateplenie podhládov bez povrchovej tenkovrstvej omietky POLYSTYREN hr. 20 mm	m2	67,056	3,500	234,696
57	K	625252420	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	205,650	3,600	740,340
58	K	625255202	Zateplenie ostenia bez povrchovej tenkovrstvej omietky POLYSTYREN hr. 20 mm	m2	12,413	2,500	31,033
59	K	625981132	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Kombidoska hr. 50 mm vložením do debnenia	m2	25,615	22,500	576,338
60	K	625991040	Zateplenie doskami XPS 1250x600x80 bez povrchovej tenkovrstvej omietky (sokel po ±0.000)	m2	32,200	12,000	386,400
61	K	629994002	Soklová lišta hr. 0,8 mm s odkvapom k zatep. stien š.100 mm	m	40,500	2,800	113,400
62	K	629994005	Rohová lišta Al 25/25 mm perforovaná so sieťkou k zatep. stien	m	210,850	1,300	274,105
63	K	629994007	Začist'ovacia okenná lišta k zateplovaniu stien	m	82,750	3,300	273,075
64	K	629994008	Začist'ovacia parapetná lišta k zateplovaniu stien	m	16,500	3,800	62,700
65	K	632362411	Výstuž pieskocement. poterov a ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka	m2	162,600	8,500	1 382,100
66	K	632451236	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladený hr. do 5 cm	m2	162,600	4,600	747,960
67	K	632481213	Separáčna vrstva z PE fólie	m2	162,600	0,800	130,080
68	K	648991113	Osadenie parapet. dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	16,500	1,500	24,750
69	K	6119A0105	Parapeta vnútorná BIELA plastová šír.330 mm	m	16,500	8,500	140,250
70	K	6119A0112	Parapeta vnútorná - ukončenie parapiet plast.koncovkou	pár	17,000	2,400	40,800

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

71	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	54,000	5,500	297,000
72	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	46,000	6,500	299,000
73	K	941941051	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	340,000	6,000	2 040,000
74	K	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1051	m2	340,000	1,500	510,000
75	K	941941851	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	340,000	4,000	1 360,000
76	K	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC do 100 %	m2	368,600	2,500	921,500
77	K	978015291	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škrár v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 100 % -0,059t	m2	95,080	4,500	427,860
78	K	974031154	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hl. 100 mm a š. do 150 mm-0,027 t	m	1,600	15,000	24,000
79	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,212	1,500	33,318
80	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1km	t	444,240	0,250	111,060
81	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10m	t	22,212	1,500	33,318
82	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	66,636	1,500	99,954
83	K	979082129	Poplatok za uloženie sute na skládke odpadu	t	22,212	15,000	333,180

99 - Presun hmôt HSV

84	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	398,424	1,500	597,636
----	---	-----------	---	---	---------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

85	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	173,500	2,000	347,000
86	M	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL	t	0,086	295,000	25,370
87	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	104,700	2,000	209,400
88	M	111631740SIP	Penetračný náter SIPLAST PRIMER	t	0,034	250,000	8,500
89	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	173,500	2,000	347,000
90	M	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	191,000	2,700	515,700
91	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	104,700	2,000	209,400
92	M	6283310000	Pás ťažký asfaltový Glasbit g 200 s 40(COPAL s protiradonovou ochranou)	m2	116,000	2,900	336,400

93	K	711491272	Zhotovenie ochranej vrstvy izolácie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	25,150	1,800	45,270
94	M	6288000630	Nopová fólia FONDALINE proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS	m2	30,000	0,900	27,000
95	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v obj. výšky nad 6 do 12 m	%	13,000	1,500	19,500

713 - Izolácie tepelné

96	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	162,600	0,500	81,300
97	M	2837650060	Styrodur 2800 C Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 60mm ISOVER	m2	170,000	2,700	459,000
98	K	713111111	Montáž tep. izolácie stropov, 2x polozenie na vrch	m2	173,500	2,500	433,750
99	M	631 412349	Doska čadičová ISOVER ORSIK hr.8 cm	m2	182,000	3,800	691,600
100	M	631 412350	Doska čadičová ISOVER ORSIK hr.10 cm	m2	182,000	4,500	819,000
101	K	713191120	Izolácia tep. podlah, stropov vrchom prekrytie PE fóliou hr. 0,2 mm	m2	173,500	0,500	86,750
102	M	283 0010400	Fólia PE parozábrana 0,2mm	m2	182,000	1,200	218,400
103	K	998713202	Presun hmôt pre izol. tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	19,500	1,500	29,250

762 - Konštrukcie tesárske

107	K	76232VK	Dodávka a montáž väzníkového krovu vid'. sam. rozpočet	ks	1,000	2 500,000	2 500,000
108	K	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát od 220-360 mm	m2	67,060	2,500	167,650
109	M	6053340500	Drevo ihličnaté neopracované laty smrek akost' I do 25cm2 dĺžky 201-400 cm	m3	0,338	25,500	8,619
110	K	762341252	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	67,060	2,500	167,650
111	M	6051506900	Doska drevoštiepková OSB 3, hr.18 mm	m2	70,000	1,900	133,000
112	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,598	2,200	3,516
113	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	26,000	1,500	39,000

763 - Konštrukcie - drevostavby

114	K	763135015	SDK kazetový podhľad RIGIPS 600x600 mm hrana A konštrukcia viditeľná CASOPRANO	m2	95,500	2,300	219,650
115	K	763136026	Kazetový podhľad akustický LIKOfon® Saturn 600x1200 mm,závesný systém S15a, (miestnosti č. 7 a 24)	m2	49,400	3,600	177,840
116	K	763137036	Kazetový podhľad RIGIPS hygienický - Gyprex Alba 600 x 600 mm, (miestnosti č. 8,9 a 10)	m2	37,500	3,100	116,250
117	K	763138212	Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	29,600	1,800	53,280
118	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	30,200	1,500	45,300

764 - Konštrukcie klampiarske

119	K	764122201	Montáž strešných panelov Kingspan hr. 10 cm a príslušenstva	m2	326,000	12,000	3 912,000
120	K	283 767670	Panel strešný Kingspan KS 1000 RT hr. 100 mm - Terracotta, vrátane spojovacieho a ukončovacieho príslušenstva	m2	326,000	12,500	4 075,000
121	K	764352203	Klamp. Poplastovaný pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m	m	61,700	5,800	357,860
122	K	764359213	Klamp. Poplastovaný pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-150	ks	4,000	7,500	30,000
123	K	764454204	Klamp. Poplastovaný pl. rúry odpadové kruhové d-150	m	16,800	6,800	114,240
124	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	35,000	1,500	52,500

766 - Konštrukcie stolárske

125	K	7666213P	Montáž vonkajších stolárskych výrobkov s použitím pásky a odstránenie tepelných mostov	m	106,500	9,500	1 011,750
126	M	611416380 POL2	Plastové okno jednokridlové otvára vo sklopé rozmer 900/1300mm, systémové kovanie ,izol. Dvojsklo	ks	3,000	232,000	696,000
127	M	611416380 POL3	Plastové okno jednokridlové otvára vo sklopé rozmer 900/900mm, systémové kovanie ,izol. Dvojsklo	ks	10,000	220,000	2 200,000
128	M	611416380 POL4	Plastové okno jednokridlové otvára vo sklopé rozmer 1200/1300mm, systémové kovanie ,izol. Dvojsklo	ks	4,000	255,000	1 020,000
129	M	611416380 POL7	Vstupné dvojkridlové dvere presklenné hliníkové s nadsvetlíkom rozmer 1450/2100+300, izol. dvojsklo s bez. fóliou, zámok bezpečnostný,celoobvodové tesnenie	ks	2,000	1 250,000	2 500,000
130	M	611416380 POL8	Oceľové dvere dvojkridlové plné 1450/2100+300mm,bezpečnostný zámok	ks	1,000	285,000	285,000
131	M	611416380 POL9	Oceľové dvere dvojkridlové plné 1450/2100mm,bezpečnostný zámok	ks	2,000	260,000	520,000

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

132	K	767000001pc	Montáž oceľových schodov	ks	2,000	150,000	300,000
133	K	767000002pc	Oceľové schody 5-stupňové, žiarovo zinkované, dl. 1940 mm, výška 850 - 1080 mm	ks	2,000	650,000	1 300,000
134	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,800	150,000	270,000

771 - Podlahy z dlaždíc

136	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 450 x 450 mm	m2	162,600	12,000	1 951,200
137	M	5978650470	Dlaždice keramické	m2	171,000	22,500	3 847,500
138	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v obj.výšky nad 6 do 12 m	%	10,200	1,500	15,300

775 - Podlahy vlysové a parketové

139	K	775550110	Pokládka palubovej podlahy masív - skrutkovaním	m2	59,800	5,500	328,900
140	M	6119805042	Drevená palubovka ,sibirsky smrekovec 28 x 140 mm (h x š)	m2	66,000	35,000	2 310,000
141	K	775592141	Brúsenie drevenej podlahy novej lamely a lakovanie drevenej podlahy - 3 vrstvy	m2	59,800	4,000	239,200
142	M	6119802001	THOMSIT PP 93 NATURAL HARD OIL - PRÍRODNÝ TVRDÝ OLEJ	l	7,000	12,500	87,500
143	M	6119802002	THOMSIT PP 20 TOP GROUND - UNIVERZÁLNY ZÁKLADNÝ LAK	l	7,000	16,000	112,000
144	M	6119802003	THOMSIT PP 56 RAPID PROTECT POLOMAT - OBJEKTOVÝ VRCHNÝ LAK	l	8,000	22,200	177,600
145	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	1,500	7,500

781 - Dokončovacie práce a obklady

146	K	781445015	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 300x150 mm	m2	185,800	8,000	1 486,400
147	M	5976579000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	195,000	25,200	4 914,000
148	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v obj. výšky nad 6 do 12 m	%	11,300	1,500	16,950

784 - Dokončovacie práce - maľby

149	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	608,660	1,200	730,392
150	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	608,660	1,800	1 095,588

Súčet bez DPH v € 113 778,392